平成 27 年５月 29 日

各  位

上場会社名  寺崎電気産業株式会社

代表者  代表取締役社長 寺崎 泰造

(コード番号 6637)

問合せ先責任者 取締役経営企画室長 池田 康孝

(TEL  06-6692-1131)

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

当社は、平成 27 年５月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしま

したのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、平成 27 年６月 26 日開催予定の第 35

期定時株主総会での承認を経て正式に決定される予定です。

記

１．取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）（再任）

氏  名 役  職

藤田  正一 代表取締役会長

寺崎  泰造 代表取締役社長

周藤   忠  常務取締役  機器事業担当

岡田  俊二 常務取締役  システム事業担当

池田  康孝 取締役      経営企画・技術・情報開示担当

熊澤  和信 取締役      人事・総務担当

長瀬  順治 取締役      経理担当

２．取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）（新任）

氏  名 新  役  職

西田  昌央 取締役   エンジニアリング・ライフサイクル事業担当

３．監査等委員である取締役の候補者（新任）

氏  名 新  役  職 現  役  職

赤木  孝史 取締役  監査等委員 常勤監査役

友杉  芳正 取締役  監査等委員（社外） 社外監査役

鷹野  俊司 取締役  監査等委員（社外） 社外監査役

４．退任予定取締役（平成 27 年６月 26 日開催予定の株主総会終結をもって退任予定）

氏  名 現  役  職

西村 文夫 取締役      生産革新・調達担当

                                                          ※退任後は当社顧問に就任予定

５．新任取締役候補の略歴

氏  名  西田 昌央 （にしだ  まさお）

生年月日  昭和 33 年 11 月 24 日

主要略歴  昭和 56 年 ４月 当社入社

平成 18 年 ４月 当社経営企画室長

平成 22 年 ４月 当社機器事業営業部長

平成 23 年 ４月  当社システム事業産業部長

平成 25 年 ４月  当社子会社 TERASAKI ELECTRIC(SHANGHAI)CO.,LTD. 総経理

平成 27 年 ５月  当社子会社テラテック(株)代表取締役社長

       （現在に至る）

以  上